PORTARIA Nº 1.381, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 1.314/GABIN/RTRIA, de 14 de outubro de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.015247.2015-08,

RESOLVE

  Art. 1º Designar REINALDO MESQUITA, SIAPE 1879410, ocupante do cargo efetivo de
Professor EBTT; ADRIANA CARVALHO, SIAPE 2736435, ocupante do cargo efetivo de Jornalista;
ANDERSON KAZAMA, SIAPE 2152378, ocupante do cargo efetivo de Administrador; CLARISSA
SOUZA, SIAPE 1875294, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração; CRISTINA
AKATSUKA, SIAPE 2163484, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração; JANE
CASTRO, SIAPE 1894950, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração; JUCIMARA SILVA
SIAPE 2189226, ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da Informação; MURILO
DELMONDES, SIAPE 2103485, ocupante do cargo efetivo de Programador Visual, RICARDO
MARTINES, SIAPE 2179436, ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT e THEMIS BARBOSA,
SIAPE 3929719, ocupante do cargo efetivo de Revisora de texto para, sob a Presidência do primeiro,
integrarem a “COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO MANUAL DE DOCUMENTOS OFICIAIS E SEUS
FLUXOS” do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

 Art. 2º A Comissão terá 90 (noventa) dias para apresentação do relatório final.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora